Ote 05% Viot
K of 98 L
g ' T

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 5027 7 prot Shkodér mé 03.8.2022

LENDA: Mbi vendimet nr. 45, 46 daté 27.07.2022 té Késhillit té Bashkisé Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave funksionale t& ligjit nr. 107/2016 “Pér
Prefektin”, neni 8, shkronja “a”, kreu III, pika 11 e t& Urdhérit t&¢ Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés s& Prefektit t& Qarkut”, neni 10/j i
Urdhérit t&8 MB nr. 175, daté 09.07.2020 “Pé&r miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I “Rregullat
pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetegeverisjen vendore”, i ndryshuar neni 24, t& ligjit nr. 121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit
shoqéror né Republikén e Shqipéris&”, neni 21, neni 28, pika 3, shqyrtoi vendimet nr. 45, 46 daté
27.07.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Vau Dejés “Mbi pranimin e Znj.Dila Helmeza dhe Z.Dede
Cuni né qendrén rezidenciale pér té moshuarit “BESA” Barbullush™.

Prefekti ju sqaron se ky akt nuk pérfshihet n& kategoring e akteve normative, pér té cilat Prefekti
né zbatim t& nenit 8, shkronja “a” e ligjit 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar ka
detyrim t& shprehet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

y{EFEKTI
Majlinda ANGONI
L MUNGESE

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkoder, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti.Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM \5 4
Nr Ab .Date J¥ 1 OF 12022

Mbi Pranimin e t&é moshuarit Z.Dedé Cuni né Qendren e Pérkujdesit Rezidencial
pér té Moshuarit “BESA” ,Barbullush
Mbéshtetur né ligjiin  139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Bazuar ne ligjin
nr.121/2016” Per shérbimet e kujdesit shogérorné Republikén e Shqipérisé:VKM-né5] 8, date
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror,komunitar e rezidencial, kriteret, proceduratpér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés Pér shpenzimet personale pér pérfituesit e shérbimit
organizuar “Kreu 111 Pika 13,4); pikald4; pika 17, pika 18; pika 23,a;pika 24;Kreu IV ”Kriteret
e pérfitimitté shérbimité dhe pérmbajtja e dosjes "pika 58,¢; pika 59;” me propozimin e Sektorit
1¢ Sherbimit Social, Kryetari i Bashkisé i propozon Késhillit Bashkiak té:
KESHILLI BASHKIAK :

VENDOSI

1-Pranimin e Z.Dedé Cuni me nr ID. F10801086B, né gendrén e pérkujdesit rezidencial pér t&
moshuar “Besa”,Barbullush,duke i ofruar;

» Strehim

» Ushqgim

» Pérkujdesje Shéndetésore

» Pérkujdesje Social-Psikologjike.
2- Ky vendim hyn né fuqi 10 dite mbas shpalljes publike,sipas percaktimit te nenit 55,pika6-té e
ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisien Vendore”i ndryshuar.
3-Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendiiiPSektori 3 Sherbimit Social.
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Miratuar me...[ .{....vota
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Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.a



